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Datég; 22.07.2025

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, nenit 58 paragrafi 3 t€ Ligjit Nr. 06/L-082
pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale, nenit 7 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores Nr. 01/2021 pér
Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin ¢ Vendeve t& Punés né AIP, si dhe né pajtim me
Ligjin Nr. 05/L-021 pér Mbrojtjen nga Diskriminimi, Drejtorja e Pérgjithshme, nxjerr:

VENDIM

I. znj. Kaltrina Shabani — Zyrtare Ligjore né Departamentin Ligjor, caktohet Zyrtare
pérgjegjése pér koordinimin dhe raportimin e rasteve & diskriminimit né Agjenciné pér
Informim dhe Privatési.

2. znj. Shabani né kuadér t& ushtrimit t& detyrave dhe pérgjegjésive sipas pikés 1 t& kétij
vendimi, do t& bashképunoj dhe t’i koordinoj aktivitetet me Institucionin e Avokatit té
Popullit dhe Zyrén pér Qeverisje t& Miré né kuadér (& Zyrés sé Kryeministrit.

3. Té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e parapara sipas kétij vendimi, do t€ ushtrohen né pajtim
me Ligjin nr. 05/L-021 pér Mbrojtjen nga Diskriminimi.

4. Obligohen t& gjithé népunésit e Agjencisé pér Informim dhe Privatési q¢ t€ bashképunojné
me znj. Shabani, dhe t’i ofrojné t& gjitha informacionet e nevojshme pér kryerjen e detyrave
dhe pérgjegjésive t& pércaktuara sipas kétij vendimi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

- znj. Kaltrina Shabani;

- Zyrés sé Komisioneres;

- Zyrés sé Drejtores s¢ Pérgjithshme;
- Arkivit t€ Agjencisé.



